
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про виконання власних та 

делегованих повноважень відділом 

містобудування та архітектури 

виконавчого комітету міської ради за 

І півріччя 2018 року 

12 липня 2018 року Старокостянтинів   № 205 

 

 

На виконання рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради від 07 червня 2018 року № 173 «Про план роботи виконавчого 

комітету міської ради на ІІІ квартал 2018 року», заслухавши інформацію 

завідувача відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету 

міської ради Поліщука Ю.М. про виконання власних та делегованих 

повноважень відділом містобудування та архітектури виконавчого комітету 

міської ради, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію про виконання власних та делегованих повноважень 

відділом містобудування та архітектури виконавчого  комітету міської ради за 

І півріччя 2018 року взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                                      М. Мельничук 


